Oleh karena itu, hadirnya
posko mudik sangat membantu para pemudik untuk beristirahat
sejenak sebelum kembali melanjutkan perjalanannya.

Atas dasar tersebut, Dompet Dhuafa yang bekerja sama den-
gan Lembaga Penyiaran Publik (LPP) Radio Republik Indonesia (RRI)
di Ramadhan 1435 H/2014 M ini, mendirikan Posko Mudik Merah
Putih: Cinta Indonesia. Posko berada di tiga titik yang menjadi
jalur mudik, Cirebon, Jawa Barat (bertempat di depan halaman
RM Chaniago (500 meter) dari terminal Harjamukti), Pelabuhan
Merak, Banten, dan Nagrek, Bandung, Jawa Barat (di halaman
Masjid Uswatun Hasanah).